
Nr Analiza Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

Rikonstruksioni i rrugës “H.BËRZESHTA”
1.Punime germimi dhe prishje

1 An Skarifikim shtrese asfaltobetoni me makineri m2 1550 -                       

2 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 450 -                       

3 An-49 Prishje struktura betoni (borduret e rruges) + transport m3 33 -                       

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5 km m3 450 -                       
-                       

2.Punime Betoni, Tombinodhe puseta
1 An-57 F.V. Tubo metalike d=219 mm ml 25 -                       
2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kunete etj) m3 12.64 -                       
3 An-23 Pusete shiu 40x60x100,h=100 cm me kapak gize cope 21 -                       
4 3.617/1 F.V. Bordura betoni 15X30 cm ml 810 -                       

-                       
3.Punime ne shtresat e rruges

                       

2 3211
Shtrese cakelli mbeturine kave t=20 cm perhapur e ngjeshur 
me makineri m2 1500 -                       

3 3.212/b Shtrese stabilizante t=10 cm (per rrugen) m2 2520 -                       

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gure kave t=5 cm,me makineri m2 2520 -                       

5 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave 3cm,me makineri m2 2520 -                       
-                       

4. Punime sinjalistike
1 An 58 F.V sinjale "emër rruge" LxH e vogël 80x20 copë 2 -                       
2 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4 -                       

3 An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt) ml 400 -                       

4 An151 Vijëzime me bojë bikomponente m2 30 -                       
-                       

Degezimi per tek ish hotelet
1.Punime germimi

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 195 -                       

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5 km m3 195 -                       
-                       

2.Punime Betoni dhe Tombino

INVESTITOR: BASHKIA PRRENJAS

MIRATOHET:
KRYETARI I BASHKISE

N U R I   B E L B A 

SHUMA 1

SHUMA 2

SHUMA 3

SHUMA 4

SHUMA 5

PREVENTIV  PUNIMESH  PA ÇMIME

OBJEKTI: ASFALTIM I RRUGES "HALIT BERZESHTA", PRRENJAS

1 3.198 Cilindim kasonete me rrul m2       2780.69 -



1 An-57 F.V. Tubo metalike d=219mm m 8 -                       
2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kanal+kunete) m3 2 -                       
3 An-23 Pusete shiu 40x60x100,h=100 cm me kapak gize cope 4 -                       
4 3.An/1t F.V. Tubo brinj. HDPE SN8 d=315 mm ml 246 -                       
5 An-19 Pusete shkarkimi 80x80x100 cope 1 -                       

-                       
3.Punime ne shtresat e rruges

1
An.164/

1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur 
e ngjeshur me makineri (profilimi i trupit te rruges) t=15cm m3 55 -                       

2 3.211
Shtrese cakelli mbeturine kave t=20cm perhapur e ngjeshur 
me makineri m2 450 -                       

3 3.212/b Shtrese stabilizante t=10cm m2 450 -                       

4 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave 3cm,me makineri m2 410 -                       
5 3.222/1 Shtrese binderi me granil gure kave t=5cm,me makineri m2 410 -                       
6 3.617/1 F.V. Berdur betoni 15x30 ml 220 -                       

-                       
4.Punime ne Trotuarin e rruges

1 3.619/a F.V. Bordur betoni 6x20 ml 115 -                       
2 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 110 -                       

3 3.620
Trotuar, me 6 cm beton,me pllaka (perfshire shtresen me 
beton + pllaka trotuari) m2 110 -                       

-                       

SHUMA 1-8 -                       
Fond rezerve 3% -                       

S H U M A (pa tvsh) -                       
T V S H  20% -                       

T O T A L I -                       

SHUMA 7

SHUMA 8

SHUMA 6
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